Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE

VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC
Viçosa, 08 de dezembro de 2020

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº64/2020

PROCESSO N.º 41/2020

PREGÃO Nº19/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

CASA DA SOGRA

COMÉRCIO VAREJISTA LTDA

CNPJ: 13.021.891/0001-0.

Valor total: R$290,21

(Duzentos e noventa reais e

vinte e um centavos). Data

de assinatura: 01 de

dezembro de 2020.

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº65/2020

PROCESSO N.º 41/2020

PREGÃO Nº19/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

ULTRA BONI COMÉRCIO

EIRELI, CNPJ:

13.249.746/0001-85. Valor

total: R$1.628,97 (um mil e

seiscentos e vinte e oito reais

e noventa e sete centavos).

Data de assinatura: 01 de

dezembro de 2020.

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2020-12-08T08:03:55-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136